2014, de fecha 16 de diciembre de 2014 (f. 1), que la Caja de Beneficios 

y Seguridad Social del Pescador en Liquidación (CBSSP) resuelve en su 

Artículo 1° “NIVELAR la pensión del señor JULIO ROJAS REYES, 

identificado con DNI N.º 32934597 y Censo N.º 000002, por la suma de 

S/.3,064.00 (TRES MIL SESENTA Y CUATRO CON 00/100 NUEVOS 

SOLES) mensuales, reconociéndole este derecho desde el mes de junio 

de 2004, sujeto a lo dispuesto por el artículo 13° del Reglamento del 

Fondo de Jubilación del Pescador, aprobado por Resolución Suprema N.º 

423-72-TR y sus modificatorias”.